2022 年 5 月吉日

御取引様各位

                                株式会社コーボー

『５段ロッカー』の価格改定に関するお知らせ

拝啓、御社益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご配慮を賜り心より御礼申し上げます。

さて、弊社製品『５段ロッカー』におきまして、原材料価格・製造コスト等の高騰により、

自助努力のみでの現行の価格帯及び品質を維持した上でのご提供が困難な状況となっており

ます。

 つきましては、大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、次回手配分につきま

しては、新価格帯でのご提供とさせていただきたく謹んでご案内申し上げます。

 なお、原油価格高騰により物流コストの増加が続いております。送料につきましても

新価格帯でのご提供とさせていただきたく、謹んでご案内申し上げます。

お客様にもご負担をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、今後とも尚一層の

品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、引続きご高配を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―

改定前・改定後ＯＰ価格（税別）／1 台あたり

       ＯＰ価格  改定前 ： 60,000 円

 改定後 ： 65,000 円

       送料（東北・新潟・南九州）（税別）

             改定前 ： 4,000 円

      改定後 ： 5,000 円

       送料（東北・新潟・南九州・北海道・沖縄以外）（税別）

             改定前 ： 3,000 円

        改定後 ： 4,000 円

適用時期

   次回ご注文分より

以上